Cena za vypracovanie  projektovej  dokumentácie, podľa čl. II .  bodu 2.1. tejto zmluvy  sa 

stanovuje vo výške:    

Cena bez DPH:              3 000,- Eur bez DPH (slovom: tritisíc Eur), 

Cena DPH:                       600,- Eur DPH (slovom: šesťsto Eur), 

Cena s DPH:                3 600,- Eur s DPH (slovom: tritisícšesťsto Eur). 

Čl. VI. 

Platobné podmienky 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe financovania diela: 

 Faktúra bude vystavená do 14 dní po dodaní kompletnej projektovej dokumentácie.  

 Lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúr objednávateľovi.